Mannhão, aos 04 dias do mês de Gabinete da Prefeita Municipal de B01111 Jardia4~
janeiro de 2021.

COmplomrssocosi A ieenoffigo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFErTURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNN: 06.229.975/0001-72
Gabinete Cível

Portaria n° 0912021-GB

1—  T?  o 	6Z6E--uli°

!• 	 !j..:;IN , 	ei ■-"".."."... JARDIM

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021

A PREFEITA ~MAL .DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de unis a~ições legais que lhe confere a Lei

Olk Orgânica do Município de Bani ~A,

RESOLVE:

Art 1°- Nomear ApwasoDE-mutio mkaão, ItG u° 14333372000-4, CPF
aO 925.255.553-68, para ocupar ,o cario de ponánoto.  encolni$49 de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Suprimentos, na • SCC~IL Mtaticipal de Gestão de Compras e
Suprimentos, pane da Estrutura Administrativa do Poder ,lat -tetito de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° ~17;

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor nallata de-. 	publicação, revogadas as
disposições em contrário,

PUBLIQUE-SE, REGISTRE rSE E CUMPRA-SE.

ii
of4,12P-e- édf7 	 1.5haq

CWitISIIANNE DE ARAkáo ■47

rretena mumcapal

Av. José Pedro Vasconcelos. S/N. 13orn Jstretim - 	 - _